

CSD Group ApS

Slotsdalen 125, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 13 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Steffen Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSD Group ApS Slotsdalen 125 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 13 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Dam, Direktør Carsten Dam, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	PRE/NOR A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, investering, handel, import og anden dertil relateret virksomhed igennem tilknyttede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 476.301 kr. mod 222.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.653	-1.478
Bruttoresultat	-1.653	-1.478
Driftsresultat	-1.653	-1.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.776	-29.648
Resultat før skat	471.571	218.874
Skat af årets resultat	4.730	3.925
Årets resultat	476.301	222.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Overføres til overført resultat	226.301	2.799
Disponeret i alt	476.301	222.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>296.352</u>	<u>405.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.352</u>	<u>405.704</u>
Likvide beholdninger	<u>639.182</u>	<u>362.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>935.534</u>	<u>767.749</u>
Aktiver i alt	<u>1.067.534</u>	<u>899.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	227.053	752
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	220.000
Egenkapital i alt	<u>557.053</u>	<u>300.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.109	226.335
Gæld til associerede virksomheder	33.564	32.274
Selskabsskat	91.622	201.779
Anden gæld	144.186	138.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.481</u>	<u>598.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>510.481</u>	<u>598.997</u>
Passiver i alt	<u>1.067.534</u>	<u>899.749</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.585	15.169	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.191</u>	<u>14.479</u>	
	<u>26.776</u>	<u>29.648</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PRE/NOR A/S, Søborg	100 %	2.839.702	1.045.126
		<u>2.839.702</u>	<u>1.045.126</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		752	-2.047
Årets overførte overskud eller underskud		<u>226.301</u>	<u>2.799</u>
		<u>227.053</u>	<u>752</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	220.000	0
Udloddet udbytte	-220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>220.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.